ГЛАВА ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.04.2020 г.  № 1
р.п. Екатериновка

	О переносе даты проведения публичных слушаний по проекту решения Совета  депутатов Екатериновского   муниципального   образования «О внесении изменений  в решение Совета депутатов  Екатериновского муниципального образования  от 31.10.2017 г.  № 127  «Об утверждении Правил об организации благоустройства территории Екатериновского муниципального образования»

В соответствии  с  Федеральным законом  от 6 октября 2003 г.   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании постановления Правительства Саратовской области от 26 марта 2020 года № 208-П «О введении ограничительных мероприятий в связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)» (с изменениями)», Устава Екатериновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Перенести дату проведения  публичных слушаний по проекту решения Совета  депутатов Екатериновского   муниципального   образования «О внесении изменений в решение Совета депутатов Екатериновского муниципального образования от 31.10.2017 г.  № 127 «Об утверждении Правил об организации благоустройства территории Екатериновского муниципального образования» назначенные решением Совета депутатов  Екатериновского муниципального образования  от 27.02.2020 г.  № 59 «О назначении публичных слушаний по проекту решения  Совета  депутатов Екатериновского   муниципального образования «О внесении изменений  в решение Совета депутатов  Екатериновского муниципального образования  от 31.10.2017 г.  № 127«Об утверждении Правил об организации благоустройства территории Екатериновского муниципального образования»».
2. Новая дата проведения публичных слушаний по данному проекту будет определена отдельным постановлением  главы Екатериновского  муниципального образования после отмены угрозы распространения на территории Российской Федерации  новой коронавирусной инфекции (COVID-19).
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению (опубликованию) на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет.

Глава Екатериновского
муниципального образования                                                          А.В. Мокров